et porro ex numeris 3 ac 4, facito 10 et 11.

ccv

CCV B0N1FACIU8 IX.

Ah ani"

Ab anno I V9i

HO • PARALIPOMENA AD CONATUM

plar per nottrum P. Bernardinum Coccovaginum nac-

tus a archivo Viterbiensu civilalis uW srrvalur inler

Bullas sub num. 121, necdum nlibi reperiendum, hic

non gravabor altexere ; tum quta nonnnulla continent

illi . m nmillbus Pontificum circutaribus non usitata

propter Elcctionts hujus specialem modum : tum quia

necdnm ordinatus Presbyter multo minus Episcoput

[hoc enim primum factus est xi kal. Decembris, unde-

eimoab eleclione dit eodemquc Dominico, prxceoenti

sobbalo Presbyter consecralm) non Electum, ut supra

Innocentius V sed atisolute Episcopum sese. scribit

Martinus : quod ahquamdiu anle Uium in usu fuisse

tuepicari potsum. probare non possum depxientibus

„/>>,,/ Raynaldum tt alibi, qutbus id probem, exemplis.

Martini Bulia hxc est :

6 Martinus Episcopus, servus servorum Dei,

dilectis Filiis et Prioribus Populi et Communi-
tatis et Civitatis nostrae Viterbiensis, Salutem et

icam benedictionera. Misericors et misera-

tor Dominus, unigenitus Dei Filius Jesus Chri-

slns. ijin coalestid simtil et terrena suaj Majestatis

omnipotentia dirigit et gnbernat, sacrosanctam Ro-

manam Catholioamqae Ecclesiam, Sponsam nos-

tram, f]uam non facto solum, sed sui proprii ac

sanctissimi sanguinis aspersione fundavit, sua» pie-

iii oculia ab altorespectans, [ ita est consolatus
,

ipsius Ecclesiaj viiluitatis incommoda
(
post resi-

gnatiouem juris Papatus, per olim Joannem Vige-

simum tertium ac subsequenter Gregorinm duode-

cimtim. tpsiusqtie etiain Joannis depositionem ab

ipso Papatu, et per privationem ac depositionem

de Benedicto XIII etiam a Papatu hujusmodi, ut

toti Orbi jam debet esse compertum, in hoc

Gencrali Concilio Constantiensi ac per ipsum ca-

nonice celebratas ) [ ut ipsam Ecclesiam ea
]

deplorare ulterius non sit passus. Nam post lon-

gos, varios, diiiturnosque tractatus inter Colle-

gium venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E.

Cardinalium, de quorum numero tunc eramus,

el quosdam venerabiles Pralatos, et alios Depu-

tatos Nationum prafati Concilii, super electionis

futuri Romani Pontificis celebratione, solenniter

liabitos et consilia repetita ; diebus his proximis,

ad instar miraculi, divina superillustrante clemen-

tia, in ipso Concilio extitit summo omnium con-

sensu, pro efficaci salnberrimaque unione in pra-
fnta Ecclesia consequenda totalique extirpatione

nefandi srhismatis. saluliriter ordinatum ; ut Col-